UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA
ESTADO DE NAYARIT

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

M. EN D. ROGELIO ALEJANDRO VALENZUELA
RECHOR'

del 01/ene/2022 al 30/sep/2022

Estimado / Aprobado

$22,928,740.21
$0.00
$22,928,740.21
$22,928,740.21
$0.00
$22,928,740.21
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y| 11/oct/2022

hora de Impresién

Devengado

$17,592,934.30
$0.00
$17,592,934.30
$15,202,839.83
$0.00
$15,202,839.83
$2,390,094.47

Devengado

$2,390,094.47
$0.00
$2,390,094.47

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

06:44 p.m.

Recaudado / Pagado

$17,592,934.30
$0.00
$17,592,934.30
$15,196,219.88
$0.00
$15,196,219.88
$2,396,714.42

Recaudado / Pagado

$2,396,714.42
$0.00
$2,396,714.42

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

M.F. PEDRO AURELIO RAMIREZ FIGUEROA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



